PAGE
2

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

	к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет»

	Главе Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

______________________________________

	_____________________________________,

(Ф.И.О. заявителя)

	проживающего(ей) по адресу:

	______________________________________

	______________________________________,

	зарегистрированного(ой) по адресу:

	______________________________________

	______________________________________

	телефон: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу разрешить несовершеннолетней(ему)

	,

	(Ф.И.О.)

	"

	"

	года рождения, в возрасте

	лет вступить со

	мной в брак, так как

	(содержание уважительной причины)

	"

	"

	20

	г.

	(

	).».

Ведущий специалист
администрации Комсомольского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                         Д.А. Гащенко